
 

 

                                     РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова» 

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали» 

ул.Зубаирова Жалалудина  35А 

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372 

_____________________________________________________________ 

 

Приказ  №5 «А» 

 от 29 «01 » 2024г. 

 

                «О  продлении   дистанционного обучение 1б класса » 

 

Во исполнение пункта 1 протокола заседания межведомственной 

комиссии Правительства Республики Дагестан по санитарно-
противоэпидемической работе, борьбе с туберкулезом и 

распространением ВИЧ-инфекции/СПИД в Республике Дагестан от 

27.12.2023 № 20-06  и на основании письма УО МО  
« Хасавюртовский район» от 18.01.2024 года 

                                  

                                  ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1. В целях разобщения детей    1 б класса продолжить   

дистанционный формат обучения с  29.01.2024 года 

 по 04.02.2024 год ; 

Основание : отсутствие в школе более 20 % детей по причине 

повышенной температуры со слов родителей ; 

 

П.2.Исубовой П.Ш.проконтролировать проведение учебных занятий в 

вышеуказанных классах;                                

 

П.3. Зубаировой П.А., заместителю по ВР ,обеспечить изоляцию от 

коллектива лиц с признаками инфекции верхних и нижних 

дыхательных путей ,а так же с повышенной температурой постоянно 

mailto:ichichali2012@mail.ru


П.4.Кадиевой А.К. ознакомить с приказом коллектив и разместить на 

официональном сайте ОО. 

 

П.5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор МКОУ 

«Ичичалинская СОШ им .Б.Г. Битарова»                        Идрисова Х.С. 

 

С приказом онакомлены:                                      Зубаирова П.А.. 

                                                                                 Исубова П.Ш. 

                                                                                 Кадиева А.К. 

 


	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»
	ул.Зубаирова Жалалудина  35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

